
                    
Inovační vouchery 

rychlá a snadná cesta do světa dobrých nápadů 
 

Pro koho jsou inovační vouchery určeny?  

 pro podnikatele se sídlem firmy na území Karlovarského kraje na nákup znalostí a služeb, čímž 
mohou zvýšit svůj inovační potenciál  

 poukázka v hodnotě až 170.000 Kč na jeden projekt z celkové výše alokace 2.000.000 Kč 

 100% financování z veřejných zdrojů  

 

 

 

Jak o voucher požádat?  

① Vyberte si ke spolupráci vysokou školu či jiného poskytovatele znalostí  
② Domluvte se na společném projektu 
③ Vyplňte a odešlete žádost o inovační voucher  
 

PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM 
Datum vyhlášení veřejné soutěže 30. 11. 2016 
Soutěžní lhůta přijímání přihlášek do veřejné soutěže 1.12. 2016 - 13. 1. 2017 
Hodnocení projektů externími hodnotiteli 16. 1. 2017 – 30. 1. 2017 
Zasedání Odborného poradního orgánu polovina února 2017 
Předložení doporučení Radě KK 6. 3. 2017 
Předložení doporučení Zastupitelstvu KK 6. 4. 2017 
Vyhlášení výsledků veřejné soutěže 28. 4. 2017 

 

 

Na co se dá inovační voucher použít?
Inovační voucher může firma utratit za znalost, která je pro ni nová, není běžně dostupná a posílí konkurenceschopnost 

společnosti. Takovou znalostí může být například:

Vývoj (inovace) produktu/procesu/služby
Testování a měření 
Přístup k výzkumnému zařízení 
Navrhování prototypů
Analýza vhodnosti použití materiálu 

Design produktu a grafický design
Analýza trhu/marketingová strategie
Inovační/technologický audit
Optimalizace operačních procesů firmy
Tvorba byznys plánu

kontakty: Mgr. Šárka Harušťáková / projektová manažerka

Lenka Radová /projektová manažerka, referent administrativy 

Karlovarská agentura rozvoje podnikání, p.o.
Závodní 379/84a, 360 06 Karlovy Vary  

mob +420 728 971 023; +420 607 861 068
e-mail sarka.harustakova@karp-kv.cz; ;lenka.radova@karp-kv.cz
www.karp-kv.cz


